各　  位

会社名　　 月島ホールディングス株式会社

代表者             代表取締役社長　　川﨑　淳

　（コード番号：6332　（東証プライム市場）)

問合せ先 執行役員 総務人事部長  小山　誠二

　（TEL　03-5560-6515）

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

異動の予定日：2023年10月１日

1．役員人事異動

新　職 現　職 継続職 氏　名

代表取締役社長社長執行役員
月島アクアソリューション株式会社
代表取締役社長社長執行役員

月島ホールディングス株式会社
取締役

鷹取　啓太

代表取締役副社長副社長執行役員
JFEエンジニアリング株式会社
常務執行役員

阿部　吉郎

取締役常務執行役員
月島アクアソリューション株式会社
取締役常務執行役員

細川　展宏

取締役常務執行役員
月島アクアソリューション株式会社
取締役常務執行役員

横幕　宏幸

取締役（非常勤）
JFEエンジニアリング株式会社
代表取締役副社長

JFEエンジニアリング株式会社
代表取締役副社長

関口　真澄

監査役（常勤）
月島アクアソリューション株式会社
監査役（常勤）

渡邊　彰彦

監査役（非常勤）
JFEエンジニアリング株式会社
監査役（常勤）

JFEエンジニアリング株式会社
監査役（常勤）

殿木　亜紀彦

常務執行役員
月島アクアソリューション株式会社
常務執行役員

山田　彰彦

常務執行役員
月島アクアソリューション株式会社
常務執行役員

舌間　一穗

常務執行役員
JFEエンジニアリング株式会社
環境本部アクア事業部長

金森　聖一

常務執行役員
JFEエンジニアリング株式会社
環境本部アクア統合準備チーム
リーダー

角川　明

執行役員
月島アクアソリューション株式会社
執行役員

吉田　明弘

執行役員
月島アクアソリューション株式会社
執行役員

大木　秀昭

執行役員
JFE環境テクノロジー株式会社
執行役員

堤　悦信

執行役員
JFEエンジニアリング株式会社
環境本部アクア統合準備チーム

前園　健司

以　上

2023年8月10日

役員人事異動のお知らせ（月島JFEアクアソリューション㈱）

当社グループの水環境事業を承継した月島アクアソリューションは、10月１日付で月島JFEアクアソリューション株式会社に商号を
変更する予定です。